para a qualidade e eficidncia dos servigos plestados i populagio.

Justificativa:

Resumo da Emenda
Valot aumentado

08 Secretada M de Sa6de
Objeto/Descrigio Aporte para aquisigio de eq,,ipamentos para a Unidade de

(USF) fuvinopolisSaide da Famflia
Valor Total R$ 14.500,00 Quatorze mil e quinhentos reais

Valot diminu{do
Orgio: 08 Secretaria Municipal de Saride
Unidade: 001 Fundo Murucipal de Satde
Programa: 00i6 Assist6ncia Hospitalat e Ambulatorial / Atengdo de M6dia

e Alta Complexrdade Ambulatorial e Hospitalar
Agio/Descrigio: 2736 Manutengio de recursos destinados a proporcionar

suporte par^ Emendas Patlamentares - Emendas
Impositivas.

Modalidade
aplicaqio

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Refer6ncia 453
Valotes
cancelados:

Ordin6rios R$ 14.500,00 Quatorze mil e quinhentos reais

Valor Total: R$ 16.648.000,00 Dezesseis milhdes, seiscentos e quarenta e oito mil teais.

FZo do Bolsonaro
Vereador

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel,9 de dezembrc de2025.

OAIVIARA IIlUNICIPAL DE CASCAVEi

Edson Souza
Veregclor.'io Secrelario